
Дата формирования 07.04.2021 12:19 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 4

Извещение о проведении торгов № 070421/0347705/01

Форма проведения торгов: Открытый аукцион
Сайт размещения извещения: http://torgi.gov.ru/
Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 07.04.2021
Дата публикации извещения:
Дата последнего изменения: 07.04.2021

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: МИНИСТЕРСТВО ЗЕМЕЛЬНЫХ И

ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
Адрес: 667000, РЕСП ТЫВА, Г КЫЗЫЛ, УЛ

КАЛИНИНА, д. 1"Б"
Телефон: 394-22-2-63-13
Факс: тот же
E-mail: mziort@mail.ru
Контактное лицо: Ултургашев Иван Иванович

Условия проведения торгов

Дата и время начала приема заявок: 08.04.2021 09:00
Дата и время окончания приема
заявок:

07.05.2021 18:00

Порядок и место подачи заявок: При подаче заявки физическое лицо

предъявляет документ, удостоверяющий

личность. В случае подачи заявки

уполномоченным представителем

заявителя, либо для его дальнейшего

участия в аукционе, к заявке прилагается

доверенность, оформленная в соответствии

с Гражданским кодексом РФ. Республика

Тыва, г.Кызыл, ул. Калинина, дом 1 "б",

каб.323
Требования к содержанию и форме
заявок:

Для участия в аукционе заявители

представляют организатору аукциона

лично либо через своего уполномоченного

представителя в установленный в



Дата формирования 07.04.2021 12:19 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 4

настоящем извещении срок, следующие

документы: 1. Заявку на участие в аукционе

по установленной организатором торгов

форме, с указанием банковских реквизитов

счета для возврата задатка (форма заявки

является Приложением №1 к настоящему

извещению). 2. Копии документов,

удостоверяющих личность заявителя (для

граждан)
Порядок проведения аукциона: Аукцион проводится в указанном

настоящем извещении о проведении

аукциона месте, в назначенный день

и час. Аукцион, открытый по форме

подачи предложений о ежегодном размере

арендной платы
Дата и время проведения аукциона: 14.05.2021 10:00
Место проведения аукциона: Республика Тыва, г.Кызыл, ул. Калинина,

дом 1 "б", каб № 327

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 07.04.2021 12:19 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 4

Лот № 1

Статус: Создан

Общая информация по лоту:

Тип торгов: Аренда
Форма собственности: Неразграниченная
Реквизиты решения о проведении
торгов:

Распоряжение Министерства земельных

и имущественных отношений Республики

Тыва «О проведении торгов в форме

аукциона на право заключения договора

аренды земельного участка» от 25.01.2021 г.

№ 10-р (лот № 1).
Кадастровый номер: 17:18:0105068:166
Категория земель: Земли населенных пунктов
Вид разрешенного использования: Объекты торговли (торговые центры,

торгово-развлекательные центры

(комплексы)
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Тыва Респ, Кызыл г, Республика Тыва, г.

Кызыл, с западной стороны земельного

участка №35«б» по ул. Калинина
Детальное местоположение: Республика Тыва, г. Кызыл, с западной

стороны земельного участка №35«б» по ул.

Калинина
Площадь (Квадратный метр): 30 000
Описание земельного участка: -
Параметры разрешенного
строительства объекта:

-

Технические условия подключения
объекта к сетям инженерно-
технического обеспечения:

-

Срок аренды: Лет: 3, месяцев: 0
Предмет торга: Ежегодная арендная плата
Начальная цена в валюте лота: 5 848 000 руб.
Ежемесячная начальная цена 1 кв.м в
валюте лота:

16,24 руб.

Шаг аукциона: 175 440
Размер обеспечения: -



Дата формирования 07.04.2021 12:19 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 4

Размер задатка в валюте лота: 1 169 600 руб.
Порядок внесения и возврата
задатка:

Для участия в аукционе № 1 заявитель

вносит организатору аукциона задаток в

размере, указанном в лоте, по следующим

реквизитам: Получатель: УФК по

Республике Тыва (Министерство

земельных и имущественных отношений

Республики Тыва, л/с 05122001370),

ИНН 1701041078, КПП 170101001,

к/с 03222643930000001200, ЕКС

40102810945370000080 Отделение – НБ

Республика Тыва Банка России//УФК

по Республике Тыва, г. Кызыл, БИК

019304100, ОКТМО 93701000
Права на участок, ограничения прав: Нет
Наличие фотографий: Нет
Дата, время и порядок осмотра
земельного участка на местности:


